
                      

Data: 13.12.2018                                                                                                           Întocmit: 

HS-135/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 135 

din 13 decembrie 2018 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

 

                
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic. Aprobă actualizarea Planurilor de învățământ și a fișelor de disciplină la 
programele de studii universitare de master, din cadrul Facultății de Mine: 
 
1. Domeniul Mine, Petrol şi Gaze: 

- Managementul Securităţii şi Sănătăţii în Muncă    
- Ingineria Proiectării Construcţiilor Miniere     
- Topografie Minieră Informatizată şi Cadastru  
- Sustainable Mining of Mineral Resoirces – lb.engleză    

2. Domeniul Ingineria Mediului: 
- Gestionarea şi Protecţia Mediului     
- Controlul şi Monitorizarea Calităţii Mediului     

3. Domeniul Inginerie şi Management: 
- Ingineria şi Managementul Proiectelor      

 
 
 
             PREŞEDINTE SENAT,                                                             Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU                                         Av. Cornelia STOICA 

 
 
          

 


